Oggetto: Domanda d’ammissione ai College Federali per gli atleti
tesserati F.I.D.A.L.

La Societa chiede che [Iatleta
tesserato F.I.D.A.L. n° Sia ammesso
al College Federale di per I'anno in base ai

requisiti stabiliti da regolamento federale.

In fede,

(firma atleta) (timbro e firma presidente societa)

Data:  / _/




Modulistica per l'iscrizione ai College Nazionali
della Federazione Italiana di Atletica Leggera

Dati anagrafici

Nome: Cognome:

Nato a: I._/ /  Provincia:
Residenza: Via:

C.AP. C.F.:

Ne tel.: Ne cell.:

Indirizzo email : Skype

Dati tecnici

Societa di appartenenza:

Telefono di riferimento:

codice:

Tecnico personale:

Telefono di riferimento:




Curriculum sportivo
Indicare manifestazione, luogo e data

Piazzamenti ai campionati italiani

oro/

primo posto

Piazzamenti ai campionati italiani

argento/

secondo
posto

Piazzamenti ai campionati italiani

bronzo/

terzo posto

Piazzamenti ai campionati italiani

Piazzamenti

significativi

altre gare

Presenze nazionali e relativi piazzamenti

Altri risultati da evidenziare




Curriculum sportivo

Eventuali altre segnalazioni:

Cronologia tempi:
distanza

PB

2020

2019

2018

800m

1500m

3000m

5000m

10.000m

Maratonina

3000 st

Data:_/ [/

(firma atleta)

in fede,




